DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISTÚRBIOS DO SONO
ASSOCIADOS AO ENVELHECIMENTO de autoria de JÚLIO EMANOEL DAMASCENO
MOURA, LUANA DE SOUZA VASCONCELOS, THAIS LIMA FELEX, foi publicado nos
Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74888

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74888